
Voda Ejendomme ApS

CVR-nr.: 36688130

Mejlbyvej 5C
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2023

Kaspar Thorup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Voda Ejendomme ApS
Mejlbyvej 5C
8250 Egå

CVR-nr.: 36688130
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed, investeringsvirksomhed samt entreprenør- og servicevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabsmæssig praksis indenfor området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets investeringsejendomme på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af en afkastbaseret målemetode.

De anvendte afkastsatser varierer med ejendommenes faktiske beliggenhed. Således at der ved beregning af afkast på ejendomme beliggende i den centrale del af Aarhus anvendes en lavere afkastsats end for ejendomme beliggende i oplandskommuner.

Målemetoden er baseret på et forventet afkast af investeringen, hvorfor den er forbundet med en vis usikkerhed. Hvis afkastkravet er indenfor +/- 1 procentpoint i forhold til den anvendte vil værdien på ejendomsporteføljen være i intervallet 70.128 tkr. - 100.954 tkr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 1.932. 397 anses for at være tilfredsstillende
Der forventes et resultat på ca. 3.000 tkr. før skat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.032.334	4.577.675
Personaleomkostninger	1	-351.091	-38.295
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.922	-17.300
Resultat af ordinær primær drift		3.669.321	4.522.080
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	2.383.370
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	23.326
Andre finansielle indtægter		62.652	16.582
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-190.657	0
Andre finansielle omkostninger		-1.057.481	-1.107.182
Ordinært resultat før skat		2.483.835	5.838.176
Skat af årets resultat		-551.438	-1.282.679
Årets resultat		1.932.397	4.555.497
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	5.200.000
Overført resultat		1.932.397	-644.503
I alt		1.932.397	4.555.497

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		82.793.767	82.681.892
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.764	5.186
Materielle anlægsaktiver i alt		82.835.531	82.687.078
Andre tilgodehavender		1.402.886	1.343.117
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.402.886	1.343.117
Anlægsaktiver i alt		84.238.417	84.030.195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.935	38.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	222.496
Andre tilgodehavender		247.003	237.254
Tilgodehavender i alt		436.938	498.450
Likvide beholdninger		836.284	735.164
Omsætningsaktiver i alt		1.273.222	1.233.614
AKTIVER I ALT		85.511.639	85.263.809

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		19.764.095	17.831.699
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		19.814.095	17.881.699
Hensættelse til udskudt skat		4.014.625	3.925.537
Hensatte forpligtelser i alt		4.014.625	3.925.537
Gæld til realkreditinstitutter		52.097.541	55.359.839
Gæld til banker		1.179.017	2.801.590
Deposita		1.004.433	1.038.268
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	54.280.991	59.199.697
Gæld til realkreditinstitutter		1.963.000	2.451.000
Gæld til banker		176.375	847.159
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.561.300	0
Skyldig selskabsskat		462.350	677.798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.903	408.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.401.928	4.256.876
Gældsforpligtelser i alt		61.682.919	63.456.573
PASSIVER I ALT		85.511.639	85.263.809

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

3

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	343.373	38.295
Pensionsbidrag	4.715	0
Andre omkostninger til social sikring	3.003	0
	351.091	38.295

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld forfalder 45.722 tkr. efter mere end 5 år.

3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendomme er i indeværende år værdiansat til dagsværdi på basis af en afkastbaseret målemetode. Der henvises til en nærmere beskrivelse i ledelsesberetningen og i anvendt regnskabspraksis.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkredit- og pengeinstitutter er der i grunde og bygninger med en bogført værdi på tkr. 82.793 tinglyst pant på tkr. 74.520 med en gæld på tkr. 55.415.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1